２０２０年４月１日

ご受診者の皆さまへ

    大阪市天王寺区石ケ辻町 15-15

            大阪警察病院付属人間ドッククリニック

センター長 黒川 三佳

（本件お問合せ先：総務部/松原 06-6775-3131）

一部オプション価格改定のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

また日頃は当ドックをご利用賜り、まことにありがとうございます。

さて、（胃透視から）胃内視鏡への変更・鎮静剤使用（大腸内視鏡用も含む）

オプションにつきましては、永年料金を据え置いてまいりましたが、年々ご

希望される方が増え、それに対応する医師・看護師の確保が喫緊の課題とな

ってきております。

強まる需要への対応と検査品質の維持向上の為、2020 年 4 月ご受診分よ

り、やむなく当該オプション料金を以下のとおり改定させていただくことと

いたしました。

大変恐縮ではございますが、諸事情ご賢察のうえ、今後とも、弊ドックをご

利用賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

 敬具

項目

現価格 2020 年度価格

税抜 税込 税抜 税込

胃内視鏡への変更

（胃透視から）
4,762 円 5,238 円 7,000 円 7,700 円

鎮静剤使用 4,762 円 5,238 円 7,000 円 7,700 円